
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

555 王子俊 DENZEL ZI JUN WONG 9.49 1

242 黎遠峰 LAI YUEN FUNG 10.15 2

529 周乘匡 CHOW SING HONG 10.29 3

132 鄺卓羲 KWONG CHEUK HEI 10.52 4

185 黎宇碩 LAI YU SHEK 10.53 5

106 黎柱澤 LAI CHU CHAK 10.57 6

130 陳駿樑 CHAN CHUN LEUNG 10.58 7

140 黃焌銘 EONG CHUN MING 1061 8

439 黃衍碩 WONG HIN SHEK ISAAC 11.01 9

393 梁雋浠 LEUNG CHUN HEI DEWEY 11.02 10

455 陳健諾 CHAN KIN NOK 11.3 11

316 鄧一森 TANG YAT SUM 11.45 12

141 張忠 ZHANG ZHONG 11.92 13

421 伍暐廷 AYDIN NG 11.98 14

177 伍彥璋 THOMAS NG 12.25 15

3 吳龍天 LUCIUS NG

131 丁梓恒 DING ZI HENG

263 盧希倫 LO HEI LUN

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

557 N/A DANIEL BENNIE 14.67 1

555 N/A DENZEL ZI JUN WONG 14.83 2

138 曾文智 TSANG MAN CHI 15.84 3

529 N/A CHOW SING HONG 16.15 4

242 黎遠峰 LAI YUEN FUNG 16.17 5

75 韋竣耀 VRIJMOED JUSTIN 16.67 6

130 陳駿樑 CHAN CHUN LEUNG 17.15 7

132 鄺卓羲 KWONG CHEUK HEI 17.15 8

140 N/A EONG CHUN MING 17.51 9

439 黃衍碩 WONG HIN SHEK ISAAC 18.14 10

134 曾子軒 ZENG ZI XUAN 18.31 11

455 N/A CHANKIN NOK 18.36 12

316 鄧一森 TANG YAT SUM 18.47 13

421 伍暐廷 AYDIN NG 18.56 14

447 周駿祺 CK CHOW 18.8 15

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

557 N/A DANIEL BENNIE 30.22 1

138 曾文智 TSANG MAN CHI 33.21 2

75 韋竣耀 VRIJMOED JUSTIN 35.23 3

185 黎宇碩 LAI YU SHEK 38.47 4

106 黎柱澤 LAI CHU CHAK 39.48 5

133 陳梓朗 CHAN TSZ LONG 39.92 6

412 葉啟正 YIP KAI CHING 41.74 7

160 鄺頌祈　 KWONG CHUNG KI

554 夏蔭環 HAR YAMWAN RYAN

110 余佳明 YU JIA MING

男子 2006年 - 200米 

ABS

男子2006年 - 60米 

男子2006年 - 100米 

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

75 韋竣耀 VRIJMOED JUSTIN 17.25 1

132 鄺卓羲 KWONG CHEUK HEI 17.87 2

106 黎柱澤 LAI CHU CHAK 18.3 3

140 黃焌銘 EONG CHUN MING 19.34 4

185 黎宇碩 LAI YU SHEK 19.38 5

447 周駿祺 CK CHOW 19.51 6

3 吳龍天 LUCIUS NG

554 夏蔭環 HAR YAMWAN RYAN

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 第3跳 成績 名次 備註

106 黎柱澤 LAI CHU CHAK 2.74 2.91 2.98 2.98 1

393 梁雋浠 LEUNG CHUN HEI DEWEY 1.65 2.55 2.79 2.79 2

132 鄺卓羲 KWONG CHEUK HEI DQ 2.53 2.7 2.7 3

134 曾子軒 ZENG ZI XUAN 2.11 1.86 2.07 2.11 4

133 陳梓朗 CHAN TSZ LONG 1.88 1.9 2 2 5

185 黎宇碩 LAI YU SHEK 4.61 1.74 1.86 1.86 6

3 吳龍天 LUCIUS NG

556 N/A MITCHELL LEE BAKER

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 成績 名次 備註

529 周乘匡 CHOW SING HONG 19.49 21.93 21.93 1

129 陳志烽 CHAN CHI FUNG DQ 18.08 18.08 2

393 梁雋浠 LEUNG CHUN HEI DEWEY 14.84 16.04 16.04 3

185 黎宇碩 LAI YU SHEK 11.43 DQ 11.43 4

3 吳龍天 LUCIUS NG

237 張天柏 CHEUNG TIN PARK

ABS

ABS

ABS

ABS

男子2006年 - 100米跨欄  

男子 2006年 - 擲壘球

男子 2006年 - 跳遠 
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